
Uchwała Nr XLIII /220/2022 

Rady Gminy w Kętrzynie 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych 
członkom Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Kętrzyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372z późn. zm) oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych  (Dz.U. z 2021r. poz.2490) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Członkom Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Kętrzyn ustala  
się ekwiwalent pieniężny za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu pożarniczym, organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu, o którym mowa w § 1 wynosi 1/175 przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia brutto, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za 
każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

 § 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/154/2016 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 31 sierpnia 2016 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 
pożarnych terenu Gminy Kętrzyn za udział w działaniu ratowniczo- gaśniczym i szkoleniu 
pożarniczym.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

./-/- Teresa Marzena Juchniewicz 


